16. 70.679- m.97 7902L

Guayaquil, 3 de Diciembre de 2007

Señor FRANCISCO JOSE ZENCK HUERTA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente me es grato comunicarle que en Junta General de Accionistas de la Compañía BREMAX S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien elegir a usted, VICEPRESIDENTE por el período de CINCO AÑOS y con las atribuciones que le corresponde según el artículo vigésimo octavo de los Estatutos Sociales y la Ley de Compañías

Los estatutos de la Compañía BREMAX S.A. constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete, el 30 de Septiembre de 1997, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 29 de Octubre de 1997

Seguros de contar con su aceptación, anticipamos nuestro agradecimiento.

Atentan

SR: CARLOS BIGGS LOPEZ

PRESIDENTE

ACEPTO EL CARGO DE VICEPRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA BREMAX S.A.

ISČÓ JOSE ZENCK HUERTA

Guayaquil, 3 de Diciembre de 2007

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Enero del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Vicepresidente, de la Compañía BREMAX S.A., a favor de FRANCISCO JOSE ZENCK HUERTA, a foja 10.084, Registro Mercantil número 1.806.

ORDEN: 62773

\$

REVISADO POR:



7m Swik

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA